ÁREA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS,
VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO Y AGUA
Servicio Jurídico de Asistencia Económica y Actuación Patrimonial
Sección de Actuación Patrimonial /EGL - evf
C/ Hermanos Machado, 27 – 04071 (Almería)
Tel. 950 21 15 19 - sjasistecon@dipalme.org
Ref. Exp.: 006/2025-E    2025/D31100/007-680/00006
ANUNCIO

ocupación.
Nº orden
proyecto
Propietario Polígono Parcela Ref. Catastral
Superficie
total (m2)
Afección
expropiación
(m2)
Citación
 (día y hora)
Lugar
1
Angustias
García Luiz
6 27 04057A006000270000GE 1.200 227,36
18 de junio de
2026
De 10,30 a
11,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
2
Jardín de Los
Magnolios
6 36a 04057A006000360000GA 3.272 201,57
18 de junio de
2026
De 12,30 a
13,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
5
Juan Gallardo
Puertas
María de los
Ángeles
Gallardo
Puertas
6 52 04057A006000520000GO 593 501,58
18 de junio de
2026
De 10,30 a
11,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
6
Encarnación
Bonilla Puertas
6 51 04057A006000510000GM 546 8,28
18 de junio de
2026
De 10,30 a
11,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
7
José Mota
Godoy
María Dolores
Mota Godoy
María Soledad
Mota Godoy
María Gloria
Mota Godoy
6 56b 04057A006000560001HM 208 45,54
18 de junio de
2026
De 10,30 a
11,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
8
Herederos de
Encarnación
Bosquet
Miranda
6 68 04057A006000680000GA 330 59,12
18 de junio de
2026
De 11,30 a
12,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
9
María
Fuensanta
Sánchez Rojas
Antonio Jesús
Ruiz Sánchez
Pablo Ruiz
Sánchez
6 24a 04057A006000240000GX 2.488 779,41
18 de junio de
2026
De 11,30 a
12,30 hs

:0
0
R. Salida nº 23580 - 15/05/2026 - 12:19:19 DIPUTACIÓN DE ALMERÍA. Pág. 2 de 4. Dest. Ayuntamiento de Láujar de Andarax
Registrado de ENTRADA, con nº 1129, en fecha 27/05/2026 08:17:26 en AYUNTAMIENTO DE LAUJAR DE ANDARAX - Página 2 de 4
ÁREA DE FOMENTO, INFRAESTRUCTURAS,
VERTEBRACIÓN DEL TERRITORIO Y AGUA
Servicio Jurídico de Asistencia Económica y Actuación Patrimonial
Sección de Actuación Patrimonial /EGL - evf
C/ Hermanos Machado, 27 – 04071 (Almería)
Tel. 950 21 15 19 - sjasistecon@dipalme.org
Ref. Exp.: 006/2025-E    2025/D31100/007-680/00006
11
Herederos de
Fernando Moya
Montes
6 26b 04057A006000260000GJ 3.333 12,37
18 de junio de
2026
De 11,30 a
12,30 hs

18 de junio de
2026
De 11,30 a
12,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
13
Carmen Gómez
de Mercado
Fernández
Ricardo Moreno
Gómez de
Mercado
FININRUS, SL
6 21 04057A006000210000GK 3.369 793,17
18 de junio de
2026
De 12,30 a
13,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
16
Dulcenombre
Martínez
Rodríguez
Juan Martínez
Rodríguez
Francisca
Martínez
Rodríguez
6 4b 04057A006000040000GA 442 100,85
18 de junio de
2026
De 11,30 a
12,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
17
José Mota
Godoy
María Dolores
Mota Godoy
María Soledad
Mota Godoy
María Gloria
Mota Godoy
6 56a 04057A006000560000GX 2.446 429,72
18 de junio de
2026
De 10,30 a
11,30 hs

2026
De 11,30 a
12,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
19
Dulcenombre
Martínez
Rodríguez
Juan Martínez
Rodríguez
Francisca
Martínez
Rodríguez
6 4a 04057A006000040001HS 208 160,66
18 de junio de
2026
De 11,30 a
12,30 hs
Ayuntamiento
de Laujar de
Andarax
20
Pablo José
Villanueva
Suárez
 Jardín de Los
Magnolios
6 35a 04057A006000350000GW 5.089 1.014,04
18 de junio de
2026
De 12,30 a
13,30 hs